
  

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE n. 285 del 27/12/2013   
 
 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA ANNO 2013 E LIQUIDAZIONE FATTURA - CEV CONSORZIO 

ENERGIA. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.02.2004; 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002, modificata con deliberazione di 
G.C. n. 10 del 22.1.2013, esecutiva a norma di legge, con la quale è stato approvato  il regolamento 
comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Richiamata, altresì la deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del 23.4.2013 con la quale attribuisce al 
Sindaco pro-tempore la competenza gestionale delle funzioni rientranti nell'area tecnica-tecnico manutentiva 
ai sensi del  comma 23 dell'articolo 53 della Legge 23 dicembre 2000 n. 388 e s.m.i.; 
 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 58 del 30.11.2010. 
  
Precisato che occorre per l’anno 2013 impegnare la somma di euro 202,00 a favore del CEV Consorzio 
Energia di Verona relativo al contributo annuo fisso come previsto dall’art. 7.3 dello Statuto; 
 
Vista la fattura n. 922 del 27/09/2013 del CEV Consorzio Energia; 
  
Riscontrata la regolarità della richiesta, 
 

DETERMINA 
 

1) Di impegnare la somma di euro 202,00 a favore del CEV Consorzio Energia con sede in Verona, 
Corso Milano 55, C.F. e P.IVA 03274810237, relativo al contributo annuo fisso come previsto 
dall’art. 7.3 dello Statuto, che trova imputazione all’Intervento 2.01.08.05, capitolo 2200, del Bilancio 
di previsione 2013. 

 
2) Di liquidare altresì la fattura n. 922 del 27/09/2013 di euro 202,00 – contributo annuo fisso 2013, che 

trova imputazione all’Intervento 2.01.08.05, capitolo 2200, del Bilancio di previsione 2013. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to dr. Augusto Cavagnino 

 
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

Soriso, 30/12/2013 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

  f.to Cavallotti Piera 
 
 

 
Copia conforme all’originale. 
Soriso,                                                                                                                                                         IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 


